UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:            /GM-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở đề xuất của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế gồm: Công văn số

352/BVĐKKV-TCKT ngày 22/9/2025 của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc

Hồi; Công văn số 323/TTYT-TCHC ngày 15/9/2025 của Trung tâm Y tế Đăk Tô;

Công văn số 457/TTYT-TCHC ngày 17/9/2025 của Trung tâm Y tế Sa Thầy về

việc đề xuất giám định hiện trạng xe tô tô hư hỏng đề nghị sửa chữa, xe ô tô hết

niên hạn sử dụng đề xuất thủ tục xin chủ trương thanh lý.

 Để có cơ sở đề nghị cấp có thẩm quyền xin chủ trương sửa chữa, thanh lý

xe ô tô hư hỏng hết niên hạn sử dụng của các đơn vị trực thuộc theo quy định, Sở

Y tế tổ chức cuộc họp đánh giá hiện trạng với nội dung nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở Y tế.

- Đại diện Lãnh đạo và Phòng chức năng có liên quan đến tài sản nêu trên.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Vào lúc 14 giờ ngày 01/10/2025 (chiều thứ 4) tại Trung tâm Y tế Sa Thầy,

địa chỉ thôn 2, xã Sa Thầy, tỉnh Quảng Ngãi.

- Vào lúc 09 giờ ngày 02/10/2025 (sáng thứ 5) tại Trung tâm Y tế Đăk Tô,

địa chỉ khối phố 9, xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi.

- Vào lúc 14 giờ ngày 02/10/2025 (chiều thứ 5), Bệnh viện đa Khoa khu

vực Ngọc Hồi, địa chỉ số 58 Nguyễn Huệ, xã Bờ Y, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Phương tiện:

 Sở Y tế sẽ bố trí xe đưa đoàn kiểm tra đánh giá hiện trạng của các Sở ngành

và các đơn vị có liên quan.

 (Thông tin liên hệ: Nguyễn Tiến Tịnh, chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài

chính, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; điện thoại 0914099519).

3. Chuẩn bị nội dung:

 - Các đơn vị: Bệnh viện đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, Trung tâm Y tế Đăk

Tô, Trung tâm Y tế Sa Thầy tỉnh Quảng Ngãi chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu

liên quan đến tài sản và báo cáo trong cuộc họp.

- Phòng Kế hoạch - Tài chính tham gia cùng đoàn đánh giá hiện trạng.

2

- Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm cử thành phần tham dự đúng

thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC, KHTC

Võ Văn Thanh

		2025-09-26T12:11:29+0700
	Võ Văn Thanh

		2025-09-26T12:26:52+0700

		2025-09-26T12:26:53+0700

		2025-09-26T12:26:53+0700